 141
 GARANTIE
 Dimensions du socle
 Longueur de coupe droite maxi
 Carreaux maxi en coupe diagonale
 Hauteur de coupe
 Poids Net
 Colisage (LxlxH)
 Gencod
 2
 810 x 180 x 25 mm
 ø 22 x 6 x 2
 600 mm
 420 x 420 mm
 12 mm
 8,5 kg
 825 x 201 x 141 mm
 3661589025265
 9 kg
.
.
.
.
des coupes diagonales et droites.
recht snijden.
geplaatst op de tegelsnijder.
 GARANTIE
 Afmetingen
 Wiel
 Maximale langsnede lengte
 Maximale dwarsdoorsnede lengte
 Snijhoogte
 Netto gewicht
 EAN-code
 Verpakking ( l xLxH)
 Bruto gewich
LOCCR600
FOURNITURES ET ACCESSOIRES
  TOEBEHOREN EN ACCESSOIRES